venda/comercialização de produtos financeiros aos servidores em todas as 
dependências da(s) contratante(s), durante a vigência do contrato?  

Resposta: O referido questionamento será respondido pela Secretaria requisitante. 

15) Para que não paire dúvidas, está correto o entendimento de que o valor de R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil) para a concessão dos espaços físicos corresponde ao 
tempo integral do contrato, ou seja, o valor é referente aos 60 (sessenta meses)?  

Resposta: Conforme as fls. 20 a 23 do processo, o valor das avaliações dizem respeito 
somente  ao espaço do Paço Municipal, todavia, a referência ao imóvel da Rua São Manoel